

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งาน : ขยายท่าเมนประปาสายปียา หมู่ที่ 2 - หน้าบ้านมะโรงสี

ปริมาณงาน ความยาว 230 เมตร ท่อขนาด 2 นิ้ว (ชั้น 8.5)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 ตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

แบบ พร.4 ที่แนบ : มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าแรงงานต้นทุนขยายท่อเมนประปา	16,300.40	1.3056	21,281.80	F งานอาคาร
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
				-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
ระยะเวลาดำเนินการ 20 วัน				21,281.80	
(สองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)				คิดเป็นเงินประมาณ	21,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. จะรังที่ 016 /2564 ลว. 9 กุมภาพันธ์ 2564

..... ประธานกรรมการ

(นางสาวสุมิตรา นิลทับทิม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

..... กรรมการ

(นางสาวเพ็ญประภา นันทพุด)

ผู้อำนวยการกองคลัง

..... กรรมการ

(นายพิภกรี บากา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

อนุมัติ.....

(นางสาวสุมิตรา นิลทับทิม)

(นายดำรงดี สาแล๊ะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

แบบประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน **งานอาคาร**

ชื่อโครงการ/งาน : ขยายท่อเมนประปาสายเปียา หมู่ที่ 2 - หน้าบ้านมะโรงสี

ปริมาณงาน ความยาว 230.00 เมตร ท่อขนาด 2 นิ้ว (ชั้น 8.5)


สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 ตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

ประมาณการโดย นายพิภกรี บากา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคาวัสดุ และแรงงาน บาท/สต.	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
				บาท/สต.	บาท/สต.	บาท/สต.	บาท/สต.		
1	งานขยายท่อเมนประปา.								
	1.1 ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว (ชั้น 8.5)	58.00	เส้น	158.00	9,164.00			9,164.00	
	1.2 อุปกรณ์ข้อต่อ คิด 10 %	1.00	งาน					916.40	
	1.3 กาว 1,000 กรัม	1.00	กระป๋อง	470.00	470.00		-	470.00	
	1.4 ค่าแรงวางท่อ	230.00	เมตร		-	25.00	5,750.00	5,750.00	
								-	
	รวมค่างานต้นทุน			หนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยบาทสี่สิบสตางค์				16,300.40	

ผู้ประมาณราคา.....

(นายพิภกรี บากา)

ผู้อำนวยการกองช่าง